- 1 -

Hengyi Industries Sdn Bhd

恒逸实业（文莱）有限公司

HYBN-2021-008

关于给予设备检修部窦杰等员工处分的决定

各部门：

设备检修部窦杰等于 2021 年 5 月 22 日酒后因为工作误会和

闲言碎语导致暴力致人员伤害，经公司调查，现将处理结果通报

如下：

一、人员基本情况

窦杰，设备检修部检修二班管工主修。

周景波，设备检修部检修二班管工主修。

张新海，设备检修部起重班组起重主修。

张彦学，设备检修部检修二班管工主修。

二、事件简述

2021 年 5 月 22 日，检修二班施威邀请窦杰、周景波、张彦

学、周小兵等人聚餐，期间窦杰等人因为工作误会产生口角并发

生肢体冲突，多人不同程度受伤，事后部门紧急安排治疗，伤愈

出院后周景波与窦杰就伤害达成协议谅解。

经调查，窦杰、张彦学不能正确处理工作矛盾，窦杰酒后情

绪失控，故意滋事；周景波、张新海没有正确处理，以暴制暴，

导致冲突伤害后果，给班组工作造成极大的干扰，扰乱部门正常

 - 2 -

工作秩序，对公司造成恶劣影响。

三、处理决定

1、给予窦杰违纪解除劳动合同处分。

2、给予周景波、张新海违纪解除劳动合同警告处分，并扣

除一个月绩效奖。

3、张彦学扣除一个月绩效奖。

4、检修二班副班长周小兵、起重班班长常树林，公司内部

通报批评并扣除半月绩效奖。

5、设备检修部部长李锦龙扣除半月绩效奖。

特此通知。

                            30 July 2021